
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Гаютинская средняя школа 

  

ПРИКАЗ 

 

от 15.02.2021                                                                                 № 12/1 

с. Гаютино 

 

Об утверждении Программы энергосбережения 

в МБОУ Гаютинской СШ на 2021-2023 г. г. 

 

На основании части 1 статьи 25 Федерального закона от 23.11.2009 N 261-ФЗ (ред. 

от 26.07.2019) "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу энергосбережения в МБОУ Гаютинской СШ на 2021-

2023  г.г. с приложениями №1-3. 

 

2. Колюхову А.Н., директору школы разработать План работы школы по 

энергосбережению 

 

3. Колюховой М.А. ответственной за оформление  школьного сайта,               

опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МБОУ Гаютинской 

СШ. 

 

4. Общее руководство и контроль за исполнением настоящего приказа оставляю 

за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор     А.Н. Колюхов 


		2021-03-03T16:51:02+0300
	Колюхов Алексей Николаевич




